
 

 

 

BUS 2 
 

 

Fahrplan  

ab 15.06.2020 
 

Rückfahrt 
 
 

 

Haltestelle Abfahrt Abfahrt 

Mo – Fr 

4. Stunde 

Mo – Fr 

5. Stunde 

GGS Ruppichteroth  
 

11.35 Uhr 12.40 Uhr 

Sekundarschule Nümbrecht-
Ruppichteroth 

----- 12.45 Uhr 

Hove 
 

11.42 Uhr 12.47 Uhr 

Mittelsaurenbach 
 

11.48 Uhr 12.53 Uhr 

Gießelbach 
 

11.52 Uhr 12.57 Uhr 

Retscheroth 

 

11.54 Uhr 12.59 Uhr 

Millerscheid 
 

11.56 Uhr 13.01 Uhr 

Hambuchen-Ortseingang 
(bei Gießelbach) 

12.03 Uhr 13.08 Uhr 

Hambuchen-Mitte 
 

12.05 Uhr 13.10 Uhr 

Junkersaurenbach/ 
Obersaurenbach 

12.07 Uhr 13.12 Uhr 

Nümbrechter Straße  
 

12.13 Uhr 13.18 Uhr 

Niederelben 
 

12.20 Uhr 13.25 Uhr 

Lindscheid 
 

12.26 Uhr 13.31 Uhr 

Stranzenbach 
 

12.31 Uhr 13.36 Uhr 

Bölkum 
 

12.33 Uhr 13.38 Uhr 

Hodgeroth 
 

12.35 Uhr 13.40 Uhr 

 

 
 


